

EQUITY DATTERHOLDING 16 (JMM) ApS

Gammeltorv 18
1457 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Jakob Vestergaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EQUITY DATTERHOLDING 16 (JMM) ApS
Gammeltorv 18
1457 København K

CVR-nr: 30272161
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Equity Datterholding 16 (JMM) ApS' aktivitet har fra 2008 til foråret 2011 været at eje en minoritetspost i JMM Group Holding A/S, som er majoritets ejer i Johs. Møllers Maskiner A/S. Dette selskabs aktivitet består i import og salg af entreprenørmaskiner, kraner og materielhåndteringsmaskiner samt landbrugsrelaterede maskiner.

I foråret 2011 solgte Equity Datterholding 16 (JMM) ApS aktierne i JMM Group Holding A/S, hvorefter selskabet udelukkende har et tilgodehavende i JMM Group Holding A/S, som har ændret navn til HS af 16.03.1998 A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 49 t. DKK hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag, indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til fremtiden

For regnskabsåret 2017 forventer direktionen et mindre underskud.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Administrationsomkostninger	1	-47.838	-10.504
Resultat af ordinær primær drift		-47.838	-10.504
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-1.050.000
Øvrige finansielle omkostninger		-1.112	-1.388
Ordinært resultat før skat		-48.950	-1.061.892
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-48.950	-1.061.892
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-48.950	-1.061.892
I alt		-48.950	-1.061.892

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		182.680	229.380
Omsætningsaktiver i alt		182.680	229.380
Aktiver i alt		182.680	229.380

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	135.000	135.000
Overført resultat		35.805	84.755
Egenkapital i alt		170.805	219.755
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.875	9.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.875	9.625
Gældsforpligtelser i alt		11.875	9.625
Passiver i alt		182.680	229.380

Noter

1. Administrationsomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

Der er ikke udbetalt lønninger eller honorarer til direktionen i Equity Datterholding 16 (JMM) ApS.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Tilgodehavendet vedrørende ansvarligt lån til HS af 16.03.1998 A/S er efter hensættelse værdiansat til 0 DKK.

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 135.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.12.	135.000
Anpartskapital ultimo	135.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i LDE Holding 16 ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil endvidere kunne medføre en ændring i selskabets hæftelse.

5. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 vedrørende mindre koncerner udarbejder moderselskabet LDE Holding 16 (JMM) ApS ikke koncernregnskab.